АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

/АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ/

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25 декабря 2013 года

      № 05-37-рк

Об утверждении резерва управленческих кадров Горского сельского поселения

В соответствии со статьёй 33 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», области» и на основании Положения о порядке формирования резерва управленческих кадров Горского сельского поселения, утверждённого постановлением администрации Горского сельского поселения от 05 апреля 2011 года № 05-27-а:

1. Утвердить резерв управленческих кадров Горского сельского поселения на 2014 год (приложение).

2. Руководителям подготовки лиц, включенных в список резерва управленческих кадров, представить до 20 января 2014 года Планы индивидуальной подготовки кандидатов резерва управленческих кадров.

3. В срок до 20 января 2014 года специалисту администрации, ответственному за ведение кадровой работы, оформить карты специалистов резерва.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Горского сельского поселения                                                                                 В.И.Павлов
Исп.:Е.А.Евпак
Тел.:8(81367)39118

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Горского сельского поселения

от 25 декабря 2013 г. № 05-37-рк

                                                  (приложение)
Резерв управленческих кадров
Горского сельского поселения

	№ пп
	Должность, на которую формируется резерв управленческих кадров
	Фамилия, имя, отчество,

 дата рождения
	Образование, название учебного заведения, дата окончания, специальность
	Ученая степень, звание
	Место работы (службы), занимаемая должность и дата назначения на должность
	Стаж государственной службы (муниципальной) (при наличии)
	Стаж руководящей работы
	№ документа и дата зачисления в резерв управленческих кадров
	Ф.И.О. и занимаемая должность руководителя подготовки лица, включенного в резерв

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Глава администрации
	Кузнецова Галина Валентиновна, 15.12.1964
	высшее, ГОУ ВПО Санкт-Петербургский государственный университет сервиса и экономики, 2010г., специальность – государственное и муниципальное управление
	не имеет
	администрация Горского сельского поселения, заместитель главы администрации, 01.04.2012 г.
	16 лет
	более 5 лет
	- протокол № 2 от 20.12.2013 г. заседания комиссии по формированию резерва управленческих кадров,

- распоряжение администрации Горского сельского поселения от 25.12.2013 года №05-37-рк
	Павлов В.И. – глава администрации

	2.
	Заместитель главы администрации
	Евпак Елена Анатольевна, 27.05.1970
	высшее, ГОУ ВПО Санкт-Петербургский государственный университет сервиса и экономики, 2011 г., специальность – государственное и муниципальное управление

	не имеет
	администрация Горского сельского поселения, специалист 1 категории, 27.08.2012 года
	1,4 года
	нет
	- протокол № 2 от 20.12.2013 г. заседания комиссии по формированию резерва управленческих кадров,

- распоряжение администрации Горского сельского поселения от 25.12.2013 года №05-37-рк
	Кузнецова Г.В. - зам. главы администрации

	3.
	Директор

МКУ Горский культурно-досуговый центр
	Шибаева Татьяна Васильевна, 28.11.1960
	среднее профессиональное, 1980 г., специальность – культурно-просветительная работа
	не имеет
	МКУ Горский культурно-досуговый центр, художественный руководитель,

01.01.2007 года
	не имеет
	5 лет
	- протокол № 2 от 20.12.2013 г. заседания комиссии по формированию резерва управленческих кадров,
- распоряжение администрации Горского сельского поселения от 25.12.2013 года №05-37-рк
	Филиппова М.В. - директор